Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 20 - 359
02.03.2008 - 13:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Gemengd
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesbhoschzwemmers 1:54.15 1:53.97
Mark Visser 88 26.31 Tonny Methorst 88 30.36
Annette Wijnja-Visser 67 31.21 Arjon de Bok 69 26.09
Ift 100 - 119, Gemengd
1. DES1 DES 2:04.17 2:10.84
Mieke Franssen 78 +0,33 36.40 Joep Niermeyer 81 +0,24 31.82
Marieke van der Wilk 82 +0,23 35.63 Joost de Klepper 79  +0,27 26.99
Ift 120 - 159, Dames
1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:07.37 2:12.70
Claudia van Drunen 7 +0,47 28.68 Patty Verhagen 59 +0,18 34.31
Karin van den Heuvel 66 +0,36 35.09 Inge de Laat 81 34.62
2. Z.\V. Zeelandia 2 Z.V. Zeelandia 2:25.39 2:23.76
Corina Baaij 78 +0,32 35.11 Thérese de Munck 71 +0,39 33.99
Marleen van der Borgt 81 +0,55 35.15 Els Dommanschet 81 +0,36 39.51
Ift 120 - 159, Gemengd
1. De Honte 1 De Honte 2:45.00 2:34.08
Natasja de Roos 70 +0,50 36.93 Jeannette v/d Berg 64 45.00
Jan van Acker 70 +1,01 37.16 Bart Seij 71 +0,68 34.99
Ift 160 - 199, Heren
1. AquAmigos 3 AquAmigos 2:00.00 1:57.80
Bram Mommers 76 +0,18 26.66 Willem Zwiers 58 +0,18 29.12
Joost de Kroon 64 +0,42 29.08 Mark van Meel 64 +0,77 32.94
DIS De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:12.13
EA, 3e zwemmer
John Wirtz 63 +0,26 29.98 Peter de Lange 60 -0,13
Abe Kramer 57 +0,66 41.50 André Schutte 60 +0,39
Ift 160 - 199, Dames
1. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 2:27.87 2:25.75
Gabirielle Verdonk 62 +0,21 34.27 Jarien Sinke-Blacquiere 57 +0,76 40.96
Ineke Bak 65 +0,40 35.12 Ellen Ristau 54 35.40
2. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 3:08.02 3:14.35
Meke Oomens 70 +0,69 39.49 Nelly Jansen 46 +0,68  1:10.51
Kiki van Oosterhout-Schop 52 +0,21 46.98 Bep van den Heuvel 66 37.37
Ift 160 - 199, Gemengd
1. Z.V. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 2:43.44 2:44.33
Frank de Klerk 59 33.42 Martin Stroosnijder 62 44.54
Bianca Smet 71 41.84 Gerlinda Smet 70 44.53

Ift 200 - 239, Heren
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Zuidelijke Cirkel deel 1

Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 1, Heren, 4 x 50m vrije slag, Ift 200 - 239

Rang In.tijd Tijd
DIS Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:27.50
EA, 2e zwemmer
Frans van der Walle 46.55 Pieter Husslage 53 +0,74
Rinse Rooker Nico Baay 42 +0,52
Programmanr. 2 25m vrije slag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 13:07 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Heren Pre-Masters, Heren
1. Andries Kamstra BzvV NT 8401131 14.23
DIS Mark Visser De Biesboschzwemmers 12.00 8803627
AA
Dames Pre-Masters, Dames
1. llse van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 14.00 8605096 15.31
2. Mariska Beerendonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 8403332 20.73
Heren Masters 25+, Heren
1. Lars Visser De Stormvogel 14.35 8202379 15.74
2. Joep Niermeyer DES NT 8102307 15.95
Dames Masters 25+, Dames
1. Roelien Braber De Stormvogel 14.24 7901298 14.68
2. Jesse van Bijnen Bzv NT 8101996 15.36
3. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 13.70 8100120 15.82
4. Marieke van der Wilk DES NT 8202296 16.62
5. Marleen van der Borgt Z.V. Zeelandia NT 8100174 16.90
6. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 7900754 20.10
7. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.42 8302618 44.48
Heren Masters 30+, Heren
1. Walter van Luenen Bzv 14.34 7501237 14.68
2. Jos van der Helm BzvV 13.82 7601355 15.39
DIS Ronald Smits PSV 11.77 7800981
AA
Dames Masters 30+, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 13.12 7700810 14.00
2. Angelique Lok De Stormvogel 14.08 7500778 15.15
3. Corina Baaij Z.V. Zeelandia 15.32 7800022 16.25
4. Mieke Franssen DES 16.09 7801070 16.76
5. Anja Leijten BzvV 17.20 7500806 18.61
Heren Masters 35+, Heren
1. Rudi Goudswaard Luctor et Emergo NT 6901437 12.74
2. Dennis van Markesteijn Olympia 14.31 7201333 14.55
3. Mark Kap Zwemvereniging De Zilvermeeuw 14.10 7200487 14.82
4. Bart Seijj De Honte 14.16 7100839 15.87
5. Marcel Kort De Stormvogel 16.80 6901329 16.09
6. Jan van Acker De Honte NT 7001459 17.10
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Dames Masters 35+, Dames

Trudie van Niejenhuis
Kristien van de Moortel
Jeannette Franken
Natasja de Roos

Meke Oomens

Bianca Smet

Gerlinda Smet

NogA~MwNE

Heren Masters 40+, Heren

Erik Saan

Rinse Rooker

Roeland van der Heijden
Pieter-Sjoerd de Wijn
Mark van Meel

Jaap de Munck

Rik van Gasteren

NoogkrwbdpE

Dames Masters 40+, Dames

Karin van den Heuvel
Bep van den Heuvel
Gitta van Meel
Jeannette v/d Berg
Monique van Geel

agrwnPE

Heren Masters 45+, Heren

Peter de Lange
Ronald van Ginneken
Pieter Visser

Frank de Klerk

Martin Stroosnijder
NG.ZA Louis Matthijsse

ok wnNE

Dames Masters 45+, Dames

Ellie Admiraal - Vos
Leontine van der Ent
Yvonne van Zijl

Ellie Luijten

Rian Raats

aprwN PR

Heren Masters 50+, Heren
1. Willem Zwiers
2. Abe Kramer

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek
2. Ellen Ristau
3. Jarien Sinke-Blacquiére

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak
2. Kiki van Oosterhout-Schop

DES

HZA

BzZvV

De Honte

Old Dutch Breda
Z.\V. Zeelandia
Z.\V. Zeelandia

De Duck

Old Dutch Breda
PSV
Aqua-Novio'94
AquAmigos

Z.\V. Zeelandia
AquAmigos

AquAmigos

Old Dutch Breda

AquAmigos

De Honte

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

De Stormvogel

De Vennen

De Biesboschzwemmers
Z.\V. Zeelandia

Z.\V. Zeelandia

PSV

De Biesboschzwemmers
De Stormvogel

BzV

De Vennen

De Vennen

AquAmigos
De Stormvogel

De Stormvogel
Luctor et Emergo
Luctor et Emergo

Swol 1894
Old Dutch Breda

14.39
15.50
15.81
16.86
16.00
18.84
20.89

15.00
12.50
12.89
14.50
15.98
15.26
18.00

15.66
18.25
18.25
17.63
24.82

13.25
14.00
18.00
14.61
17.89
17.00

15.93

NT
17.55
20.00
20.00

13.85
17.85

15.95
16.02
17.00

25.00
21.77

7100444 15.39
119/69 16.25
7200790 16.45
7000782 17.38
7000370 17.87
7100416 19.76
7000468 21.50
6500769 13.29
6600675 13.36
6701389 13.59
6501027 14.16
6401215 15.16
6800629 15.37
6401015 16.60
6600188 16.39
6600560 18.67
6500522 18.76
6400380 19.57
6500474 26.15
6000933 13.92
6100827 14.03
6000961 15.02
5900613 15.19
6200999 20.19
6100787

6200262 16.01
6200312 16.84
6300402 18.69
5900214 20.66
6200364 20.77
5800505 14.22
5700481 18.27
5800050 16.04
5400062 16.98
5700152 17.80
5100002 18.61
5200054 22.64
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Heren Masters 60+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 15.49 4400073 15.63
Dames Masters 60+, Dames
1. Nelly Jansen Old Dutch Breda 38.00 4600020 34.57
Heren Masters 65+, Heren
1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 20.01 3900021 20.07
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 18.50 4300089 20.36
3. Nico Baay Old Dutch Breda 19.78 4200053 24.15
Heren Masters 70+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio'94 17.00 3700021 17.37
Dames Masters 70+, Dames
1. Lottie Geurts PSV 17.18 3500008 18.11
2. Annie de Vos Old Dutch Breda 26.00 3400004 25.55
Dames Masters 80+, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 35.23 2600004 36.33
Programmanr. 3 100m rugslag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 13:19 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tijd Pnt 50m 100m
Heren Pre-Masters, Heren
1. Stefan Nieuwenhuize 8702339 Z.V. Zeelandia 1:15.60 310 36.15 1:15.60
2. Andries Kamstra 8401131 BzV 1:23.16 233 39.91 1:23.16
Dames Pre-Masters, Dames
1. Dian van Pelt 8502296 De Biesboschzwemmers 1:26.37 307 4198 1:26.37
Heren Masters 25+, Heren
1. Stephan Admiraal 8302755 De Biesboschzwemmers 1:10.50 382 33.64 1:10.50
2. Marcel Stolk 8001461 zc De Schotejil 1:14.03 330 35.33 1:14.03
Dames Masters 25+, Dames
1. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers 1:17.64 423 37.46 1:17.64
2. Inge de Laat 8101994 AquAmigos 1:33.20 245 4565 1:33.20
Heren Masters 30+, Heren
1. Ruud Holswilder 7800435 Aquapoldro 1:01.47 576 29.75 1:01.47
2. Ronald Smits 7800981 PSV 1:03.97 511 31.53 1:03.97
Dames Masters 30+, Dames
1. Liselotte Joling 7500268 PSV 1:19.00 401 38.72 1:19.00
2. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel 1:25.26 319 42.40 1:25.26
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 3, 100m rugslag

Dames Masters 35+, Dames

1. Thérése de Munck 7100438 Z.V. Zeelandia 1:25.00 322 40.06 1:25.00
Heren Masters 40+, Heren
1. Harold Matla 6800591 PSV 1:11.74 362 34.71 1:11.74
2. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:26.60 206 43.47 1:26.60
3. Pieter-Sjoerd de Wijn 6501027 Aqua-Novio'94 1:31.97 172 4555 1:31.97
4. Rik van Gasteren 6401015 AquAmigos 1:42.73 123 49.29 1:42.73
Dames Masters 40+, Dames
1. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 1:34.81 232 46.68 1:34.81
Heren Masters 45+, Heren
1. Jan Brink 6200091 De Stormvogel 1:07.32 438 3248 1:07.32
2. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 1:14.92 318 36.45 1:14.92
3. André Schutte 6000521 De Stormvogel 1:19.85 263 39.66 1:19.85
Dames Masters 45+, Dames
1. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 1:34.45 235 4359 1:34.45
Heren Masters 50+, Heren
1. Reginald vd Giessen 5800135 Arethusa 1:22.23 241 4110 1:22.23
Dames Masters 50+, Dames
1. Ingrid van Assche 5500004 De Schelde 1:38.10 210 47.67 1:38.10
Heren Masters 60+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart 4700107 De Dolfijn 1:21.84 244 40.21 1:21.84
Dames Masters 70+, Dames
1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch Breda 2:04.36 103 59.79 2:04.36
Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 13:26 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Dames Pre-Masters, Dames
1. Tonny Methorst De Bieshoschzwemmers 30.19 8802998 30.43
Heren Masters 25+, Heren
1. Leander Noordijk zc De Schotejil 26.38 8101221 26.19
2. Joost de Klepper DES 26.73 7901489 27.75
3. Lars Visser De Stormvogel 31.44 8202379 31.92
4. Joep Niermeyer DES 28.00 8102307 32.61
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Dames Masters 25+, Dames

Roelien Braber

Jesse van Bijnen
Hendrika de Kooter
Marleen van der Borgt
Marieke van der Wilk
Valerie Segers
Mariska Boeykens

NogA~MwNE

Heren Masters 30+, Heren

1. Bram Mommers
2. Gerwin Krijgsman
3. Walter van Luenen

Dames Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen
2. Angelique Lok

3. Lana Ohlenroth

4. Anja Leijten

Heren Masters 35+, Heren

1. Rudi Goudswaard
2. Dennis van Markesteijn
3. Edwin leperen

Dames Masters 35+, Dames

Trudie van Niejenhuis
Kristien van de Moortel
Thérése de Munck
Jeannette Franken
Meke Oomens

Bianca Smet

o krwdpE

Heren Masters 40+, Heren

Erik Saan

Rinse Rooker

Roeland van der Heijden
Tonny Vinke

Mark van Meel

Rik van Gasteren

oukrwnE

Dames Masters 40+, Dames

Annette Wijnja-Visser
Karin van den Heuvel
Ineke Bak

Donja van Extel

Gitta van Meel

gk v

De Stormvogel
Bzv
Bzv
Z.V. Zeelandia
DES
PSV

31.29
31.33

NT
34.33
34.44
40.00

Zwemvereniging De Zilvermeeuwl:20.02

AquAmigos
zc De Schotejil
BzV

AquAmigos

De Stormvogel
De Stormvogel
BzvV

Luctor et Emergo
Olympia
Arethusa

DES

HZA

Z.\V. Zeelandia
BzvV

Old Dutch Breda
Z.\V. Zeelandia

De Duck

Old Dutch Breda
PSV
Scheldestroom
AquAmigos
AquAmigos

De Biesboschzwemmers
AquAmigos

Luctor et Emergo

PSV

AquAmigos

26.40
29.15
31.96

28.34
31.13
31.59
37.47

NT
32.23
33.43

30.67
33.50
32.72

NT
38.00
43.86

36.72
28.50
28.71
32.88
34.21
37.08

30.93
33.42
33.73
45.00
41.77

7901298
8101996
8202106
8100174
8202296
7901362
8302618

7600647
7801427
7501237

7700810
7500778
7801134
7500806

6901437
7201333
7101391D

7100444
119/69

7100438
7200790
7000370
7100416

6500769
6600675
6701389
6701035
6401215
6401015

6700528
6600188
6500004
6600576
6500522

31.01
32.45
33.82
34.92
35.75
40.41
1:34.16

26.40
28.97
33.32

28.80
32.57
32.69
39.74

27.05
31.41
32.04

31.53
34.66
34.89
35.38
37.70
41.65

28.11
28.79
29.35
31.66
33.73
36.51

31.34
34.32
35.89
39.13
39.94
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Heren Masters 45+, Heren

1. Ronald van Ginneken
2. John Wirtz

3. Hans van Elsen

4, Leon Tamerius

5. Frank de Klerk

6. Pieter Visser

7. Peter Romkes

8. Martin Stroosnijder
NG.ZA Louis Matthijsse

Dames Masters 45+, Dames

1. Patty Verhagen
2. Lia van den Acker
3. Ellie Luijten

Heren Masters 50+, Heren

1. Abe Kramer

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek

Heren Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage

Dames Masters 55+, Dames
1. Gonnie Bak

2. Kiki van Oosterhout-Schop

Heren Masters 60+, Heren

1. Ruud Sloof

Heren Masters 65+, Heren
1. Frans van der Walle
2. Ad Tersteeg

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers
NMR
2. Gregor Pompen
Dames Masters 70+, Dames

1. Lottie Geurts

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks

De Vennen

De Stormvogel
De Stormvogel
zc De Schotejil
Z.V. Zeelandia

De Biesboschzwemmers

Luctor et Emergo
Z.V. Zeelandia
PSV

AquAmigos
PSV
De Vennen

De Stormvogel

De Stormvogel

Old Dutch Breda

Swol 1894
Old Dutch Breda

De Rijn

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

Van Uden-De Gouwe

Aqua-Novio'94

PSV

PSV

30.00
30.56
30.95
31.30
32.36
38.00

NT
40.65
36.60

31.68
38.73
45.00

40.44

34.50

31.00

1:00.00
50.02

33.99

43.00
43.10

33.00

37.00

36.87

1:15.51

6100827
6301131
6000963
6201065
5900613
6000961
5900389
6200999
6100787

5900146
6100324
5900214

5700481

5800050

5300091

5100002
5200054

4400073

4300089
3900021

3800007

3700021

3500008

2600004

29.59
30.23
30.78
31.01
32.09
32.28
32.63
42.94

32.47
40.82
47.97

41.07

34.05

29.50

42.99
47.70

34.82

44.71
47.17

31.89

37.58

37.80

1:17.71
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 13:39 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Heren Pre-Masters, Heren
1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 13.00 8803627 13.65
Dames Pre-Masters, Dames
1. llse van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 15.00 8605096 16.67
2. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 16.73 8502296 17.91
Heren Masters 25+, Heren
1. Joost de Klepper DES NT 7901489 15.10
Dames Masters 25+, Dames
1. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 17.00 8000634 16.77
2. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 14.81 8100120 17.05
3. Jesse van Bijnen BzvV 16.13 8101996 17.26
4. Roelien Braber De Stormvogel 17.19 7901298 17.90
5. Inge de Laat AquAmigos 17.46 8101994 18.34
6. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.93 7900754 19.40
7. Els Dommanschet Z.\V. Zeelandia 19.22 8100358 20.21
8. Marieke van der Wilk DES NT 8202296 20.54
9. Valerie Segers PSV 20.00 7901362 22.16
10. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.12 8302618 46.90
Heren Masters 30+, Heren
1. Ronald Smits PSV 13.28 7800981 13.02
2. Jos van der Helm Bzv 16.23 7601355 16.73
Dames Masters 30+, Dames
1. Mieke Franssen DES 17.31 7801070 17.68
2. Corina Baaij Z.V. Zeelandia NT 7800022 18.77
Heren Masters 35+, Heren
1. Marcel Kort De Stormvogel 17.51 6901329 17.98
2. Bart Seij De Honte 15.75 7100839 18.29
Dames Masters 35+, Dames
1. Meke Oomens Old Dutch Breda 19.00 7000370 19.77
2. Natasja de Roos De Honte 20.02 7000782 20.13
3. Gerlinda Smet Z.V. Zeelandia 25.49 7000468 26.30
Heren Masters 40+, Heren
1. Joost de Kroon AquAmigos 15.00 6400999 16.04
2. Jaap de Munck Z.V. Zeelandia 17.36 6800629 18.16
Dames Masters 40+, Dames
1. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 21.60 6600560 21.02
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter de Lange De Stormvogel 14.73 6000933 15.18
2. Leon Tamerius zc De Schotejil 16.21 6201065 16.05
3. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia 23.96 6200999 24.59
Dames Masters 45+, Dames
1. Leontine van der Ent De Stormvogel 17.08 6200312 18.04
2. Ellie Admiraal - Vos De Biesboschzwemmers 19.02 6200262 19.11
3. Liavan den Acker PSV 21.80 6100324 23.87
4. Yvonne van Zijl BzV 18.04 6300402 25.87
5. Rian Raats De Vennen NT 6200364 28.44
Heren Masters 50+, Heren
1. Willem Zwiers AquAmigos 15.14 5800505 15.57
Dames Masters 50+, Dames
1. Ellen Ristau Luctor et Emergo 17.07 5400062 17.52
Heren Masters 55+, Heren
1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 14.00 5300091 15.21
Dames Masters 55+, Dames
1. Gonnie Bak Swol 1894 28.00 5100002 23.22
Heren Masters 65+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 25.00 4200053 25.63
Dames Masters 70+, Dames
1. Lottie Geurts PSV 23.10 3500008 25.69
2. Annie de Vos Old Dutch Breda 32.00 3400004 32.80
Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 13:46 Resultaten
Rang Geb. Tijd 50m 100m 150m 200m
Dames Pre-Masters, Dames
1. Liset de Veer 87 Arethusa 2:58.32 37.13 1:22.17 2:09.81 2:58.32
Heren Masters 25+, Heren
1. Joris Haest 79 PSV 2:37.41 31.87 1:10.94 1:52.80 2:37.41
Heren Masters 35+, Heren
1. Arjon de Bok 69 De Biesboschzwemmers 2:31.49 32.30 1:10.95 1:51.57 2:31.49
Dames Masters 40+, Dames
1. Karin van den Heuvel 66  AquAmigos 3:03.27 40.13 1:27.20 2:17.05 3:03.27

Heren Masters 50+, Heren
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 6, Heren, 200m vlinderslag, Heren Masters 50+

Rang Geb. Tiid 50m 100m 150m 200m
1. Hugo Bregman 58 wvz 2:13.00 29.10 1:02.59 1:37.57 2:13.00
WMR
Dames Masters 55+, Dames
1. Ineke Weekers 53 PSV 3:33.68 47.86 1:41.65 2:37.29 3:33.68
NMR
Heren Masters 60+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart a7 De Dolfijn 2:54.94 38.92 1:23.96 2:11.03 2:54.94
Heren Masters 70+, Heren
1. Nic Geers 38  Van Uden-De Gouwe 3:38.01 48.79 1:43.98 2:39.45 3:38.01
Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 13:59 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Heren Masters 25+, Heren
1. Leander Noordijk zc De Schotejil 31.04 8101221 30.84
2. Stephan Admiraal De Biesboschzwemmers 33.66 8302755 31.75
Dames Pre-Masters, Dames
1. llse van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 35.00 8605096 37.32
2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 36.22 8802998 37.73
Dames Masters 25+, Dames
1. Marieke van der Wilk DES 45,82 8202296 45.95
DIS Valerie Segers PSV 45.00 7901362 46.62
RF
Dames Masters 35+, Dames
1. Thérése de Munck Z.V. Zeelandia 38.24 7100438 38.23
2. Conzuela Brink De Stormvogel NT 7000744 40.20
Heren Masters 40+, Heren
1. Harold Matla PSV 33.36 6800591 33.79
2. Tonny Vinke Scheldestroom 3451 6701035 36.31
3. Jaap de Munck Z.V. Zeelandia 41.77 6800629 42.79
Dames Masters 40+, Dames
1. Annette Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmers 37.38 6700528 38.16
2. Donja van Extel PSV 50.00 6600576 46.33
3. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 46.00 6600560 47.94
4. Monique van Geel Zwemvereniging De Zilvermeeuwl:03.12 6500474 1:07.89
Heren Masters 45+, Heren
1. Peter de Lange De Stormvogel 33.40 6000933 34.44
2. Leon Tamerius zc De Schotejil 38.49 6201065 37.49
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Zuidelijke Cirkel deel 1

Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 7, 50m rugslag

Dames Masters 45+, Dames

1. Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40.57 6200210 41.44

2. Liavan den Acker PSV 48.45 6100324 48.83

3. Ellie Luijten De Vennen NT 5900214 1:01.46
Dames Masters 50+, Dames

1. Jarien Sinke-Blacquiére Luctor et Emergo 48.72 5700152 47.79
Heren Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 46.00 4300089 49.12

2. Nico Baay Old Dutch Breda 51.38 4200053 53.37
Programmanr. 8 25m schoolslag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 14:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 20.68 8502296 20.35
Dames Masters 25+, Dames

1. Hendrika de Kooter Bzv NT 8202106 18.89

2. Francijna de Kooter De Biesboschzwemmers 18.97 8000634 19.45

3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 19.95 7900754 20.77

4. Roelien Braber De Stormvogel 19.78 7901298 21.08

5. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 18.69 8100120 22.23

6. Els Dommanschet Z.V. Zeelandia NT 8100358 25.99
Heren Masters 30+, Heren

1. Ronald Smits PSV 14.00 7800981 14.75

2. Jos van der Helm BzvV NT 7601355 18.65

3. Walter van Luenen BzvV NT 7501237 21.04
Dames Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 16.70 7700810 19.69

2. Anja Leijten BzvV NT 7500806 25.97
Heren Masters 35+, Heren

1. Marcel Kort De Stormvogel 19.63 6901329 18.86

2. Dennis van Markesteijn Olympia 18.86 7201333 19.58

3. Bart Seij De Honte 17.51 7100839 20.01

4. Janvan Acker De Honte NT 7001459 22.17
Dames Masters 35+, Dames

1. Conzuela Brink De Stormvogel 18.37 7000744 18.69

2. Meke Oomens Old Dutch Breda 18.00 7000370 21.57

3. Natasja de Roos De Honte 21.84 7000782 22.17

4. Gerlinda Smet Z.V. Zeelandia 24.89 7000468 27.22
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Zuidelijke Cirkel deel 1

Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla

2. Roeland van der Heijden

3. Milco van de Port

Dames Masters 40+, Dames
1. Bep van den Heuvel
2. Jeannette v/d Berg

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter Romkes
2. Pieter Visser
3. Martin Stroosnijder

Dames Masters 45+, Dames

1. Yvonne van Zijl
2. Ellie Admiraal - Vos
3. Rian Raats

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek

Dames Masters 55+, Dames
1. Gonnie Bak

2. Kiki van Oosterhout-Schop

Heren Masters 60+, Heren

1. Ruud Sloof

Dames Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen

Heren Masters 65+, Heren
1. Nico Baay
2. Ad Tersteeg

Dames Masters 70+, Dames

1. Lottie Geurts
2. Annie de Vos

PSV
PSV
Luctor et Emergo

Old Dutch Breda
De Honte

Luctor et Emergo
De Biesboschzwemmers
Z.\V. Zeelandia

BzV
De Biesboschzwemmers
De Vennen

AquAmigos

De Stormvogel

Swol 1894
Old Dutch Breda

De Rijn

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

PSV
Old Dutch Breda

13.56
15.41
19.93

23.00
23.54

15.15
20.00
25.77

23.38
22.80
25.00

16.70

20.06

28.00
23.66

18.87

35.00

19.75
23.37

23.97
34.00

6800591
6701389
6701427

6600560
6400380

5900389
6000961
6200999

6300402
6200262
6200364

5800505

5800050

5100002
5200054

4400073

4600020

4200053
3900021

3500008
3400004

14.42
15.83
19.86

24.09
24.45

18.12
19.66
25.63

24.18
24.52
25.65

18.43

20.76

24.43
29.66

20.88

31.91

20.44
25.25

24.80
30.26
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2004
Rang Tijd Pnt 50m 100m
Heren Pre-Masters, Heren
1. Mark Visser 8803627 De Biesboschzwemmers 57.73 532 27.18 57.73
2. Stefan Nieuwenhuize 8702339 Z.V. Zeelandia 1:03.93 392 29.87 1:03.93
3. Andries Kamstra 8401131 BzvV 1:08.73 316 31.49 1:08.73
Heren Masters 25+, Heren
1. Leander Noordijk 8101221 zc De Schotejil 58.11 522 28.09 58.11
2. Joost de Klepper 7901489 DES 1:01.30 445 29.16 1:01.30
3. Lars Visser 8202379 De Stormvogel 1:21.42 190 35,55 1:21.42
Dames Pre-Masters, Dames
1. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 1:07.46 479 32.24 1:07.46
Dames Masters 25+, Dames
1. Jesse van Bijnen 8101996 BzV 1:11.84 397 34.71 1:11.84
2. Marleen van der Borgt 8100174 Z.V. Zeelandia 1:15.16 347 35.81 1:15.16
3. Inge de Laat 8101994 AguAmigos 1:15.24 346 35.62 1:15.24
4. Valerie Segers 7901362 PSV 1:27.48 220 4243 1:27.48
Heren Masters 30+, Heren
1. Ruud Holswilder 7800435 Aquapoldro 55.07 613 26.28 55.07
2. Bram Mommers 7600647 AguAmigos 57.23 546 27.54 57.23
Dames Masters 30+, Dames
1. Claudia van Drunen 7700810 AgquAmigos 1:04.61 546 31.30 1:04.61
2. Liselotte Joling 7500268 PSV 1:08.34 461 33.84 1:08.34
3. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel 1:12.44 387 35.10 1:12.44
4. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel 1:12.48 387 34.19 1:12.48
5. Corina Baaij 7800022 Z.V. Zeelandia 1:18.98 299 36.89 1:18.98
Heren Masters 35+, Heren
1. Rudi Goudswaard 6901437 Luctor et Emergo 1:01.23 446 28.77 1:01.23
2. Mark Kap 7200487 Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:11.43 281 33.49 1:11.43
3. Edwin leperen 7101391DArethusa 1:13.81 255 3451 1:13.81
Dames Masters 35+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES 1:11.41 404 3445 1:11.41
2. Thérése de Munck 7100438 Z.V. Zeelandia 1:14.78 352 35.12 1:14.78
3. Jeannette Franken 7200790 BzV 1:19.67 291 37.71 1:19.67
4. Bianca Smet 7100416 Z.V. Zeelandia 1:41.33 141 4511 1:41.33
Heren Masters 40+, Heren
1. Harold Matla 6800591 PSV 1:00.36 466 29.66 1:00.36
2. Rinse Rooker 6600675 Old Dutch Breda 1:04.00 391 30.20 1:04.00
3. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:04.73 378 31.71 1:04.73
4. Erik Saan 6500769 De Duck 1:05.65 362 30.57 1:05.65
5. Pieter-Sjoerd de Wijn 6501027 Agua-Novio'94 1:07.72 330 33.35 1:07.72
6. Tonny Vinke 6701035 Scheldestroom 1:09.56 304 33.81 1:09.56
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Heren Masters 40+

Rang

7. Mark van Meel
8. Rik van Gasteren

Dames Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel
2. Ineke Bak
3. Gitta van Meel

Heren Masters 45+, Heren

Jan Brink

Ron van Vliet

John Wirtz

Ronald van Ginneken
André Schutte

Hans van Elsen

. Frank de Klerk

NogsMwhE

NG.ZA Louis Matthijsse

Dames Masters 45+, Dames

1. Patty Verhagen
2. Liavan den Acker
3. Ellie Luijten

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers
2. Reginald vd Giessen
3. Abe Kramer

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek
2. Ingrid van Assche

Heren Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak

Heren Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers
2. Gregor Pompen

Dames Masters 70+, Dames

1. Lottie Geurts

Dames Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks

6401215
6401015

6600188
6500004
6500522

6200091
6100849
6301131
6100827
6000521
6000963
5900613
6100787

5900146
6100324
5900214

5800505
5800135
5700481

5800050
5500004

5300091

5100002

4700107

3800007
3700021

3500008

2600004

AquAmigos
AquAmigos

AquAmigos
Luctor et Emergo
AquAmigos

De Stormvogel
De Stormvogel
De Stormvogel
De Vennen

De Stormvogel
De Stormvogel
Z.N. Zeelandia
PSV

AquAmigos
PSV
De Vennen

AquAmigos
Arethusa
De Stormvogel

De Stormvogel
De Schelde

Old Dutch Breda

Swol 1894

De Dolfijn

Van Uden-De Gouwe
Aqua-Novio'94

PSV

PSV

Tid Pnt

1:16.50 229
1:21.65 188

1:18.01 310
1:21.83 269
1:32.01 189

57.64 535
1:02.52 419
1:07.21 337
1:07.24 337
1:07.44 334
1:08.88 313
1:16.21 231

1:10.63 418
1:30.34 200
1:46.31 123

1:04.60 380
1:05.55 364
1:36.03 116

1:17.46 317
1:28.31 214

1:10.83 288

1:42.15 138

1:07.93 327

1:11.03 286
1:24.00 173

1:27.27 221

3:00.04 25

50m 100m
35.63 1:16.50
39.30 1:21.65
37.54 1:18.01
37.59 1:21.83
42.37 1:32.01
27.65 57.64
30.30 1:02.52
32.25 1:.07.21
32.26 1:07.24
33.43 1:.07.44
33.82 1:08.88
35.44 1:16.21
34.21 1:10.63
4295 1:30.34
49.43 1:46.31
32.12 1:04.60
31.50 1:05.55
4463 1:36.03
36.73 1:17.46
42.28 1:28.31
35.10 1:10.83
49.19 1:42.15
33.51 1:07.93
34.82 1:11.03
41.09 1:24.00
42.83 1:27.27

1:23.36  3:00.04
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 14:29 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Heren Masters 25+, Heren

1. Joris Haest PSV 36.87 7900441 37.31

2. Marcel Stolk zc De Schotejil 37.07 8001461 38.38

3. Joep Niermeyer DES 41.36 8102307 40.99

DIS Joost de Klepper DES 37.87 7901489 39.85
SA

Dames Pre-Masters, Dames

1. Mariska Beerendonk Zwemvereniging De Zilvermeeuw  NT 8403332 52.36
Dames Masters 25+, Dames

1. Hendrika de Kooter BzvV NT 8202106 41.19

2. Marleen van der Borgt Z.V. Zeelandia 39.90 8100174 41.53

3. Inge de Laat AquAmigos 45.06 8101994 45.73

4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.48 7900754 47.39

5. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuwl:38.22 8302618 1:58.16
Heren Masters 30+, Heren

1. Gerwin Krijgsman zc De Schotejil 37.46 7801427 36.18

2. Jos van der Helm BzvV 41.40 7601355 40.51

3. Walter van Luenen Bzv 46.72 7501237 44.74
Dames Masters 30+, Dames

1. Mieke Franssen DES NT 7801070 43.43
Heren Masters 35+, Heren

1. Edwin leperen Arethusa 40.00 7101391D 40.73

2. Bart Seij De Honte 39.33 7100839 43.88

3. Jan van Acker De Honte NT 7001459 48.41
Dames Masters 35+, Dames

1. Conzuela Brink De Stormvogel 39.95 7000744 39.59

2. Trudie van Niejenhuis DES 39.90 7100444 42.01

3. Natasja de Roos De Honte 47.86 7000782 48.00
Heren Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 34.21 6701389 34.36

2. Milco van de Port Luctor et Emergo 43.39 6701427 42.90

3. Jaap de Munck Z.V. Zeelandia 42.64 6800629 43.41
Dames Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 3791 6700528 39.50

2. Jeannette v/d Berg De Honte 51.20 6400380 51.59

3. Bep van den Heuvel Old Dutch Breda 52.45 6600560 52.48

4. Monique van Geel Zwemvereniging De Zilvermeeuw 59.51 6500474 1:05.32
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter Romkes Luctor et Emergo 33.68 5900389 34.55
2. John Wirtz De Stormvogel 37.43 6301131 37.81
3. Ronald van Ginneken De Vennen 40.00 6100827 39.71
4. Peter de Lange De Stormvogel 39.68 6000933 40.82
5. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia 53.29 6200999 55.21
Dames Masters 45+, Dames
1. Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 4453 6200210 45.36
2. Yvonne van Zijl BzV 51.27 6300402 50.80
3. Rian Raats De Vennen 55.00 6200364 56.45
Heren Masters 50+, Heren
1. Reginald vd Giessen Arethusa 36.14 5800135 37.50
Dames Masters 50+, Dames
1. Marijke van Hoek De Stormvogel 45.36 5800050 45.78
2. Jarien Sinke-Blacquiére Luctor et Emergo 44.00 5700152 51.53
Dames Masters 55+, Dames
1. Kiki van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 55.76 5200054 54.55
Heren Masters 60+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 4491 4400073 43.98
Dames Masters 60+, Dames
DIS Nelly Jansen Old Dutch Breda 1:25.00 4600020 1:07.89
SK
Heren Masters 65+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 45.00 4200053 44.39
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 57.01 3900021 58.62
Programmanr. 11 4 x 50m vlinderslag Ift 20 - 359
02.03.2008 - 14:39 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Ift 120 - 159, Heren
1. PSV1 PSV 2:00.00 2:05.63
Ronald Smits 78 27.54 Roeland van der Heijden 67 35.03
Harold Matla 68 31.51 Joris Haest 79 31.55
Ift 120 - 159, Dames
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:34.48 2:38.18
Angelique Lok 75 +0,78 35.05 Conzuela Brink 70 42.81
Leontine van der Ent 62 +0,55 39.82 Roelien Braber 79 +0,57 40.50
2. Z\V. Zeelandia 1 Z.\V. Zeelandia 2:38.47 2:50.68
Thérése de Munck 71 +0,32 38.55 Corina Baaij 78 +0,59 44.17
Marleen van der Borgt 81 +0,56 40.07 Els Dommanschet 81 47.89
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 11, 4 x 50m vlinderslag

Ift 120 - 159, Gemengd

1. AquAmigos 2 AquAmigos 2:15.98 2:20.38
Bram Mommers 76 +0,22 31.64 Willem Zwiers 58 +0,26 35.28
Claudia van Drunen 77 36.69 Karin van den Heuvel 66 +0,42 36.77

Ift 160 - 199, Gemengd

1. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 2:18.34 2:30.35
Rudi Goudswaard 69 +0,24 29.38 Peter Romkes 59 +0,78 38.22
Ineke Bak 65 +0,42 41.22 Gabrielle Verdonk 62 +0,34 41.53

Programmanr. 12 800m vrije slag 20 - 94 jaar
02.03.2008 - 14:43 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Heren Pre-Masters, Heren
1. Stefan Nieuwenhuize Z.V. Zeelandia 9:54.00 8702339 10:03.05
50m: 31.17 31.17 250m: 3:01.29 37.98 450m: 5:37.18 38.85 650m: 8:13.89 39.53
100m: 1:07.83 36.66 300m: 3:40.68 39.39 500m: 6:15.90 38.72 700m: 8:53.53 39.64
150m: 1:45.39 37.56 350m: 4:19.39 38.71 550m: 6:55.45 39.55 750m: 9:30.74 37.21
200m: 2:23.31 37.92 400m: 4:58.33 38.94 600m: 7:34.36 38.91 800m: 10:03.05 32.31
Heren Masters 25+, Heren
1. Stephan Admiraal De Bieshoschzwemmers 11:00.00 8302755 10:24.35
50m: 32.28 32.28 250m:  3:04.72 38.87 450m:  5:43.41 40.00 650m: 8:26.09 41.31
100m: 1:08.74 36.46 300m: 3:43.92 39.20 500m: 6:23.79 40.38 700m: 9:07.24 41.15
150m: 1:47.41 38.67 350m: 4:23.93 40.01 550m: 7:04.86 41.07 750m: 9:47.64 40.40
200m: 2:25.85 38.44 400m: 5:03.41 39.48 600m: 7:44.78 39.92 800m: 10:24.35 36.71
Dames Masters 25+, Dames
1. Marleen van der Borgt Z.V. Zeelandia NT 8100174 12:47.26
50m: 39.03 39.03 250m: 3:41.31 46.90 450m:  7:01.56 51.64 650m: 10:20.70 50.78
100m: 1:21.54 4251 300m: 4:30.31 49.00 500m: 7:49.92 48.36 700m: 11:09.52 48.82
150m: 2:07.00 45.46 350m: 5:20.19 49.88 550m: 8:39.95 50.03 750m: 11:59.52 50.00
200m: 2:54.41 47.41 400m: 6:09.92 49.73 600m: 9:29.92 49.97 800m: 12:47.26 47.74
2. Els Dommanschet Z.\V. Zeelandia 14:12.28 8100358 16:02.78
50m: 48.02 48.02 250m: 4:43.00 1:00.77 450m: 8:52.00 1:03.73 650m: 13:01.64 1:00.90
100m: 1:44.20 56.18 300m: 5:44.56 1:01.56 500m: 9:54.64 1:02.64 700m: 14:03.83 1:02.19
150m: 2:42.37 58.17 350m: 6:47.08 1:02.52 550m: 10:57.25 1:02.61 750m: 15:05.17 1:01.34
200m: 3:42.23 59.86 400m: 7:48.27 1:01.19 600m: 12:00.74 1:03.49 800m: 16:02.78 57.61
Heren Masters 35+, Heren
1. Dennis van Markesteijn Olympia 12:30.00 7201333 12:00.51
50m: 38.75 38.75 250m: 3:38.41 45.68 450m:  6:41.23 45.86 650m: 9:45.52 46.07
100m: 1:22.21 43.46 300m: 4:24.07 45.66 500m: 7:27.02 45.79 700m: 10:31.63 46.11
150m: 2:07.28 45.07 350m: 5:09.61 45.54 550m: 8:13.26 46.24 750m: 11:16.46 44.83
200m: 2:52.73 45.45 400m: 5:55.37 45.76 600m: 8:59.45 46.19 800m: 12:00.51 44.05
Dames Masters 35+, Dames
1. Kiristien van de Moortel HZA 11:50.00 119/69 12:02.18
50m: 40.57 40.57 250m:  3:43.04 45.73 450m:  6:45.74 45.56 650m: 9:48.18 45.70
100m: 1:26.30 45.73 300m: 4:28.42 45.38 500m: 7:31.42 45.68 700m: 10:33.73 45.55
150m: 2:11.62 45.32 350m: 5:14.10 45.68 550m: 8:16.77 45.35 750m: 11:18.79 45.06
200m: 2:57.31 45.69 400m: 6:00.18 46.08 600m: 9:02.48 4571 800m: 12:02.18 43.39
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 12, Dames, 800m vrije slag, Dames Masters 35+

Rang In.tijd Tijd

2. Meke Oomens Old Dutch Breda 14:00.00 7000370 13:07.08
50m: 4482  44.82 250m:  4:03.31 49.72 450m:  7:20.71 49.03 650m: 10:39.59 49.53
100m: 1:33.60 48.78 300m: 4:52.46 49.15 500m: 8:10.54 49.83 700m: 11:28.84 49.25
150m: 2:23.18 49.58 350m:; 5:42.39 49.93 550m:; 9:00.34 49.80 750m: 12:17.72 48.88
200m: 3:13.59 50.41 400m: 6:31.68 49.29 600m:  9:50.06 49.72 800m: 13:07.08 49.36

Heren Masters 40+, Heren

1. Joost Kuijlaars Merwede Nautilus Com 9:10.00 6600439 8:53.53
NMR
50m:  29.14 2914  250m: 2:44.46 3409  450m: 4:59.69  33.86  650m: 7:14.80  33.62
100m: 1:01.97  32.83  300m: 3:18.38  33.92  500m: 5:3345  33.76  700m: 7:48.41 3361
150m: 1:36.11 3414  350m: 3:52.17  33.79  550m: 6:07.41  33.96  750m: 8:21.84  33.43
200m: 2:10.37 3426  400m: 4:2583  33.66  600m: 641.18  33.77  800m: 85353  31.69

2. Harold Matla PSV 10:15.10 6800591 10:36.28
50m: 33.10  33.10 250m:  3:06.92 39.31 450m: 5:46.97  40.40 650m: 8:32.46 41.63
100m: 1:10.59 37.49 300m: 3:46.76 39.84 500m: 6:28.03 41.06 700m: 9:14.40 41.94
150m: 1:48.81 38.22 350m: 4:26.53 39.77 550m: 7:09.31 41.28 750m:  9:56.23 41.83
200m: 2:27.61 38.80 400m: 5:06.57 40.04 600m: 7:50.83 41.52 800m: 10:36.28 40.05

3. Joost de Kroon AquAmigos 11:23.58 6400999 11:34.84
50m: 36.95 36.95 250m: 3:28.12 44.05 450m: 6:25.23 44.50 650m: 9:24.81 45.04
100m: 1:17.95 41.00 300m: 4:12.24 44,12 500m: 7:10.43 45.20 700m: 10:09.94 4513
150m: 2:00.52 42.57 350m: 4:56.99 44.75 550m: 7:54.60 44.17 750m: 10:54.46 44.52
200m: 2:44.07 43.55 400m: 5:40.73 43.74 600m: 8:39.77 45.17 800m: 11:34.84 40.38

4. Rik van Gasteren AquAmigos 13:13.86 6401015 12:52.97
50m:  40.06  40.06  250m: 3:51.12  48.98  450m: 7:09.79  49.92  650m: 10:28.96  49.84
100m: 1:26.16  46.10  300m: 4:39.90 4878  500m: 7:59.16  49.37  700m: 11:19.47  50.51
150m: 2:13.79 47.63 350m: 5:29.98 50.08 550m: 8:49.43 50.27 750m: 12:08.07 48.60
200m: 3:02.14 4835  400m: 6:19.87  49.89  600m: 9:39.12  49.69  800m: 12:52.97  44.90

5. Mark van Meel AquAmigos 13:15.00 6401215 14:27.54
50m: 4428 4428  250m: 4:07.21 5445  450m: 7:52.05  56.98  650m: 11:38.84  54.32
100m: 1:32.09 47.81 300m: 5:03.04 55.83 500m: 8:49.26 57.21 700m: 12:35.12 56.28
150m: 2:21.80  49.71  350m: 5:58.36 5532  550m: 9:45.89  56.63  750m: 13:31.32  56.20
200m: 3:12.76  50.96  400m: 6:55.07  56.71  600m: 10:44.52  58.63  800m: 14:27.54  56.22

Dames Masters 40+, Dames

1. Gitta van Meel AquAmigos 14:30.00 6500522 15:40.98
50m: 45.98 45.98 250m: 4:40.12 1:00.30 450m: 8:41.69 1:00.33 650m: 12:43.53 1:00.05
100m: 1:40.83 54.85 300m: 5:39.88 59.76 500m: 9:42.40 1:00.71 700m: 13:44.82 1:01.29
150m: 2:38.37 57.54 350m: 6:40.90 1:01.02 550m: 10:43.33 1:00.93 750m: 14:44.18 59.36
200m: 3:39.82 1:01.45 400m: 7:41.36 1:00.46 600m: 11:43.48 1:00.15 800m: 15:40.98 56.80

Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Brink De Stormvogel 9:50.42 6200091 9:59.04
50m:  32.36 3236  250m: 2:58.67  37.03  450m: 5:27.35  37.37  650m: 8:02.92  39.50
100m: 1:0856  36.20  300m: 3:3582  37.15  500m: 6:0556  38.21  700m: 8:42.13  39.21
150m: 1:44.88  36.32  350m: 4:13.06 37.24  550m: 6:44.25  38.69  750m: 9:20.82  38.69
200m: 2:21.64  36.76  400m: 4:49.98  36.92  600m: 7:23.42  39.17  800m: 9:59.04  38.22

2. Hans van Elsen De Stormvogel 12:00.00 6000963 11:40.20
50m: 37.83 37.83 250m: 3:30.08 43.75 450m:  6:29.58 44.58 650m: 9:30.44 45.75
100m: 1:19.20 41.37 300m: 4:14.69 44.61 500m: 7:14.75 45.17 700m: 10:14.82 44.38
150m: 2:01.98 42.78 350m: 4:59.69 45.00 550m: 7:59.55 44.80 750m: 10:58.85 44.03
200m: 2:46.33 44.35 400m: 5:45.00 45.31 600m: 8:44.69 45.14 800m: 11:40.20 41.35

3. André Schutte De Stormvogel NT 6000521 12:09.71
50m:  36.88  36.88  250m: 3:28.26 4539  450m: 6:35.38  48.96  650m: 9:46.31  46.55
100m: 1:16.51  39.63  300m: 4:13.29 4503  500m: 7:24.20 4882  700m: 10:35.02  48.71
150m: 1:58.60 42.09 350m: 5:00.04 46.75 550m: 8:12.60 48.40 750m: 11:24.39 49.37
200m: 2:42.87 4427  400m: 5:146.42  46.38  600m: 859.76  47.16  800m: 12:09.71 4532
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Zuidelijke Cirkel deel 1
Vlissingen, 2.3.2008

Programmanr. 12, Heren, 800m vrije slag, Heren Masters 45+

Rang
4. Frank de Klerk
50m: 39.69 39.69
100m: 1:25.23 45.54
150m: 2:13.37 48.14
200m: 3:03.16 49.79

NG.ZA Louis Matthijsse

Dames Masters 45+, Dames

1. Patty Verhagen

50m: 36.49 36.49
100m: 1:15.75 39.26
150m: 1:55.56 39.81
200m: 2:35.77 40.21

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid van Assche

50m: 45.77
100m: 1:36.18
150m: 2:28.28
200m: 3:20.77

45.77
50.41
52.10
52.49

Heren Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage

50m: 39.11
100m: 1:21.44
150m: 2:06.33
200m: 2:52.42

39.11
42.33
44.89
46.09

Dames Masters 55+, Dames

1. Ineke Weekers

NMR

50m: 38.35 38.35
100m: 1:20.27 41.92
150m: 2:02.70 42.43
200m: 2:46.53 43.83

2. Gonnie Bak

50m: 48.76  48.76
100m: 1:44.91 56.15
150m: 2:42.84 57.93
200m: 3:40.11 57.27

3. Kiki van Oosterhout-Schop

50m: 56.45 56.45
100m: 1:59.57 1:03.12
150m: 3:03.93 1:04.36
200m: 4:09.79 1:05.86

Heren Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart

50m: 36.51 36.51
100m: 1:15.48 38.97
150m: 1:55.10 39.62
200m: 2:34.54 39.44

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Z.\V. Zeelandia
3:53.31 50.15 450m:
4:43.71 50.40 500m:
5:34.14 50.43 550m:
6:26.10 51.96 600m:

PSV

AquAmigos
3:16.17 40.40 450m:;
3:56.70 40.53 500m:
4:37.35 40.65 550m:
5:18.10 40.75 600m:

De Schelde
4:12.70 51.93 450m:
5:05.47 52.77 500m:
5:57.74 52.27 550m:
6:50.48 52.74 600m:

Old Dutch Breda

3:38.55 46.13 450m:
4:26.04 47.49 500m:
5:13.55 47.51 550m:
6:01.84 48.29 600m:
PSV
3:29.59 43.06 450m:
4:11.94 42.35 500m:
4:54.95 43.01 550m:
5:37.87 42.92 600m:
Swol 1894
4:38.35 58.24 450m:
5:38.33 59.98 500m:
6:36.57 58.24 550m:
7:33.97 57.40 600m:
Old Dutch Breda
5:16.28 1:06.49 450m:
6:22.78 1:06.50 500m:
7:29.69 1:06.91 550m:
8:36.01 1:06.32 600m:
De Dolfijn
3:13.68 39.14 450m:
3:52.94 39.26 500m:
4:32.58 39.64 550m:
5:11.68 39.10 600m:

7:17.34
8:09.24
9:00.70
9:51.92

5:59.11
6:40.26
7:21.57
8:02.76

7:42.59
8:34.66
9:26.65
10:18.49

6:49.68
7:37.27
8:24.88
9:12.29

6:20.90
7:04.35
7:48.08
8:32.17

8:33.73
9:32.77
10:30.92
11:30.84

9:42.21
10:48.54
11:55.74
13:03.65

5:50.84
6:30.15
7:09.22
7:48.22

In.tijd

14.05.20 5900613
51.24 650m: 10:43.10
51.90 700m: 11:34.50
51.46 750m: 12:26.72
51.22 800m: 13:16.35
14:10.00 6100787
10:39.19 5900146
41.01 650m: 8:43.63
41.15 700m: 9:24.28
41.31 750m: 10:05.03
41.19 800m: 10:44.19
NT 5500004

52.11 650m: 11:09.74
52.07 700m: 12:00.82
51.99 750m: 12:52.47
51.84 800m: 13:42.34
12:30.00 5300091
47.84 650m: 9:59.03
47.59 700m: 10:45.49
47.61 750m: 11:31.46
47.41 800m: 12:13.41
11:46.36 5300050
43.03 650m: 9:15.24
43.45 700m: 9:59.42
43.73 750m: 10:42.80
44.09 800m: 11:24.75
20:00.00 5100002
59.76 650m: 12:30.26
59.04 700m: 13:28.77
58.15 750m: 14:26.99
59.92 800m: 15:22.94
17:30.00 5200054
1:06.20 650m: 14:10.76
1:06.33 700m: 15:16.61
1:07.20 750m: 16:21.59
1:.07.91 800m: 17:27.13
10:10.00 4700107
39.16 650m: 8:27.19
39.31 700m: 9:06.28
39.07 750m: 9:45.16
39.00 800m: 10:22.45

Tijd
13:16.35
51.18
51.40

52.22
49.63

10:44.19
40.87
40.65
40.75
39.16

13:42.34
51.25
51.08
51.65
49.87

12:13.41
46.74
46.46
45.97
41.95

11:24.75

43.07
44.18
43.38
41.95

15:22.94
59.42
58.51
58.22
55.95

17:27.13
1:07.11
1:05.85
1:04.98
1:05.54

10:22.45
38.97
39.09
38.88
37.29
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Vlissingen, 2.3.2008

Zuidelijke Cirkel deel 1

Programmanr. 12, 800m vrije slag

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers
50m: 4174 4174
100m: 1:27.80  46.06
150m: 2:13.75  45.95
200m: 3:00.15  46.40
2. Gregor Pompen
50m:  43.69  43.69
100m: 1:32.33  48.64
150m: 2:21.68 49.35
200m: 3:11.21  49.53

Dames Masters 70+, Dames
1. Annie de Vos

50m: 57.14 57.14
100m: 2:02.91 1:05.77
150m: 3:10.29 1:07.38
200m: 4:16.73 1:06.44

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

3:46.12
4:32.77
5:20.43
6:07.52

4:00.97
4:51.65
5:41.21
6:30.87

5:24.29
6:31.86
7:39.59
8:46.88

Van Uden-De Gouwe

45.97 450m: 6:55.69
46.65 500m: 7:43.80
47.66 550m: 8:31.60
47.09 600m: 9:19.95
Aqua-Novio'94
49.76 450m: 7:20.84
50.68 500m: 8:10.78
49.56 550m: 9:00.62
49.66 600m: 9:50.37
Old Dutch Breda
1:07.56 450m: 9:53.81
1.07.57 500m: 11:02.03
1:.07.73 550m: 12:09.15
1:.07.29 600m: 13:17.27

12:14.00 3800007 12:24.93
48.17 650m: 10:08.01 48.06
48.11 700m: 10:55.99 47.98
47.80 750m: 11:42.70 46.71
48.35 800m: 12:24.93 42.23
13:34.00 3700021 13:07.18
49.97 650m: 10:40.92 50.55
49.94 700m: 11:30.94 50.02
49.84 750m: 12:20.47 49.53
49.75 800m: 13:07.18 46.71
18:30.00 3400004 17:48.83
1:06.93 650m: 14:25.61 1:08.34
1:.08.22 700m: 15:33.50 1:07.89
1:07.12 750m: 16:41.42 1:07.92
1:08.12 800m: 17:48.83 1:07.41
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